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F 16. Forespørgsel til trafikministeren om Storebæltsforbindelsen. Af Bilgrav-Nielsen (RV) m.fl. 
F 17. Forespørgsel .til statsministeren om stabiliteten på boligmarkedet. Af Kirsten Jacobsen 

(FP) og Kim Behnke (FP). 
F 18. Forespørgsel til statsministeren om forberedelserne til UNCED-konferencen i Rio i juni 

1992. Af Løvig Simonsen (S), Eva Møller (KF), Hanne Severinsen (V), Gade (SF), Aage 
Brusgaard (FP), Svend Aage Jensen (CD), Lone Dybkjær (RV) og Glønborg (KRF). 

F 19. Forespørgsel til udenrigsministeren om den fremtidige fordeling af ulandsbistanden. Af 
Erik B. Smith (S), Agnete Laustsen (KF), Hanne Severinsen (V), Riishøj (SF), Annette Just 
(FP), Duetoft (CD), Jørgen Estrup (RV) og Glønborg (KRF). 

F 20. Forespørgsel til økonomiministeren om afviklingen af statens gæld. Af Kim Behnke (FP) 
m.fl. 

F 21. Forespørgsel til energiministeren om efterforskningsaktiviteterne og produktionen af kul- 
brinter i de danske dele af Nordsøen. Af Kim Behnke (FP) m.fl. 

F 22. Forespørgsel til undervisnings- og forskningsministeren om kvaliteten af de højere uddan- 
nelser. Af Rahbæk Møller (SF) m.fl. 

F 23. Forespørgsel til finansministeren om hensigterne med cirkulæret af 21. januar 1992 om 
udlicitering af statslige drifts- og anlægsopgaver. Af Lykketoft (S) og Mimi Jakobsen (CD). 

F 24. Forespørgsel til statsministeren om, hvilke oplysninger regeringen kan give om konsekven- 
serne af og ansvaret for EF-Domstolens kendelse i ambisagen. Af Ole Espersen (S) og Sta- 
vad (S). 

F 25. Forespørgsel til socialministeren om opfyldelse af aftalen mellem regeringen og kommu- 
nerne af 11. juni 1991 om forhøjelsen af bloktilskuddet til kommunerne til en forstærket 
indsats på ældreområdet. Af Kirsten Jacobsen (FP) og Bente Juncker (CD). 

F 26. Forespørgsel til sundhedsministeren om, hvordan ministeren agter at rette op på de skæv- 
heder og urimeligheder, der er opstået inden for levnedsmiddelkontrollen efter indførelse 
af de nye gebyrer for erhvervslivet. Af Køpke Christensen (FP) m.fl. 

F 27. Forespørgsel til statsministeren om den indenrigs- og udenrigspolitiske situation. Af Ny- 
rup Rasmussen (S), Gammelgaard (KF), Ivar Hansen (V), Gade (SF), Aage Brusgaard 
(FP), Arne Melchior (CD), Marianne Jelved (RV) og Glønborg (KRF). 


